14.0748 1.1729 kW 186.4S3 40

o
D

6 018 kwh

0 kwh

0.035 50

0.034 40

213.63

0.00

213.63

218.73

z6Aad
1 818.42

1 818.42

DPH

363.68

363.68

1818.42

Spolu
2 182.10

2142.10

DPH 20%

Celkom

Jhtu'4 4oc rt / 31/-t'- l1'?///i

Celkom k ihrade : 2182.10 EUR

Slovom : dvetisicstoosemdesiatdve + 0.10

Pri ihrade poznadte za variabilnf symbol 6 poslednych tislic z disla faKiry

Faktiru vvhotovil : tel.: 043 / 5863011 kl.l34 TEHOS. s.r.o. Ndrn6tie sloMv '1269/3